Протокол № 4

заседания Общественного совета по проведению независимой оценки

качества условий осуществления образовательной деятельности

образовательными организациями муниципального образования город

Ефремов

                                                                       10 июня 2024 года

                                                                                         ул. Комсомольская, д.74

Присутствовали:

Члены Общественного совета:

Золотова С.А., Колонтаев И.А. (иерей Иоанн), Енина З.Г., Байрамова А.И.,
Выродова Н.Н., Гильмияров Р.М.

Повестка дня:

1. Определение организации-оператора по проведению сбора и
обобщения информации для проведения НОК в ОО МО город Ефремов в

2024 году.

Слушали Гильмиярова Р.М., председателя Общественного совета,

который ознакомил членов совета с перечнем организаций-операторов,

предоставивших коммерческие предложения по сбору и обобщению

информации для проведения независимой оценки в 2024 году.
Работа по определению организации-оператора проведена комитетом по

образованию в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Наиболее оптимальное ценовое предложение, соответствующее

условиям контракта, поступило от Общества с ограниченной

ответственностью Исследовательской компании «Лидер».

Решили:

1. Рекомендовать комитету по образованию:
- заключить контракт на оказание услуги по сбору и обобщению

информации для проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности образовательными

организациями муниципального образования город Ефремов в 2024 году с
ООО Исследовательской компанией «Лидер».